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CABRAS

PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA
Individuazione delle aree acusticamente omogenee e dei ricettori sensibili
Ambito Territoriale del Comune di Nurachi

Scala 1: 10.000

Distanze (metri)
0 50 250 500 1000

44206006

7

X

BARATILI SAN PIETRO

ORISTANO

4426438

1465179

14635179

447066006

LEGENDA

Ricettore sensibile

Zona a bassa/nulla densita di popolazione, basse/nulle attivita
industriali-artigianali-commerciali
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di attivita industriale-artigianale-commerciale

Zona a medio/alta densita di popolazione, bassa/nulla densita
di attivita industriali-artigianali-commerciali

Zona a medio/alta densita di popolazione, medio/alta densita
di attivita industriali-artigianali-commerciali
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COMUNE DI NURACHI

Provincia di Oristano

Piano di Classificazione Acustica
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